
  

     杉山とものり 

を元気にする会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、「杉山とものり」は地元の皆さまから、お声を頂戴しながら、一歩ずつ活動を進めて

おります。ここで、「杉山とものり」と皆さまとの交流の場を設けさせていただき、今後の

活動のさらなる原動力となるように、皆さまからお力をいただければと考えております。お

忙しい時期とは思いますが、ご来場下さいますよう何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

  

杉山とものり後援会 会長 岩倉貢司 

副会長 永田伸一 

記 

 

開催日時   平成２８年６月１２日（日） １７：００～１９：００ 

会場場所   真宮神社（六名集会場） 岡崎市真宮町５ 

開催内容   立食形式の懇談会 

会  費   大人：３０００円  子ども同伴可（中学生以下は無料） 

       ※駐車場は数限りがありますので、ご注意ください 

 

       
『杉山とものりを元気にする会』に参加します 

 

氏 名  大人   人 ・ 子ども   人 

 

 

お問い合わせ先：六名の明日を考える会 

〒444-0847 岡崎市六名東町１１－５  

TEL：0564-58-1215 FAX：0564-58-1215 

E-mail：okazaki.sugiyama@gmail.com  

討議資料 

切り取り 


